UBND TỈNH CAO BẰNG

       SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:            /SLĐTBXH-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cao Bằng, ngày       tháng 11 năm 2020
V/v Huớng dẫn khen thưởng công tác an toàn,

vệ sinh lao đông tại Tháng hành động

 về an toàn, vệ sinh lao động.

Kính gửi: Giám đốc các đơn vị sản xuất kinh doanh.

 Thực hiện công văn số 585/ATLĐ-VP ngày 28/10/2020 của Cục An toàn lao

động, V/v khen thưởng Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động và công văn số

5318/LĐTBXH-ATLĐ ngày 18/12/2018 của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội,

V/v hướng dẫn khen thưởng công tác An toàn, vệ sinh lao động tại tháng hành động

về An toàn,vệ sinh lao động.

 Sở Lao động-Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị sản xuất, kinh doanh

trên địa bàn tỉnh thực hiện tốt công tác an toàn, vệ sinh lao động trong năm 2020 lập

hồ sơ khen thưởng về công tác An toàn, vệ sinh lao động theo hướng dẫn quy định tại

công văn số 5318/LĐTBXH-ATLĐ ngày 18/12/2018 và Công văn số

4796/LĐTBXH-VP ngày 11 tháng 11 năm 2019 của Bộ  Lao động-Thương binh và

Xã hội.

 Hồ sơ khen thưởng gửi về Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Cao

Bằng (qua Thanh tra sở) trước ngày 20/01/2021 để thẩm định, tổng hợp và trình Bộ

Lao động-Thương binh và Xã hội khen thưởng./.

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC

- Như kính gủi;
- Lãnh đạo sở;

- Lưu: VT, TTr.

                                               Hoàng Thị Mỹ Hảo

		2020-11-06T11:48:00+0700

		2020-11-06T14:06:01+0700

		2020-11-06T14:06:01+0700

		2020-11-06T14:06:01+0700